format regular d’1 a 3 parts; fins a 20 incentius per a obres de format regular de 4 a 15 parts, i fins a 5 incentius 

per a l’edició d’obres de música clàssica per a banda simfònica.

3.		L’incentiu a l’edició per a cada una de les obres de gran format serà de mil cinc-cents euros (1.500 €); de cinc-

cents euros (500 €) per a les obres de format regular de 4 a 15 parts; de dos-cents euros (200 €) per a les obres de 

format regular d’1 a 3 parts, i de vuit-cents euros (800 €) per a les obres de música clàssica per a banda simfònica.